

22 marca 2018



Z prac Zarządu Województwa 22 marca

W Brukseli marszałek **Adam Jarubas** uczestniczy w 128. Sesji Plenarnej Komitetu Regionów. W porządku obrad sesji znajdzie się dziesięć opinii. Pierwszego dnia członkowie debatować będą nad integracją migrantów i spójnością społeczną. W drugim dniu poseł Jan Olbricht, sprawozdawca Parlamentu Europejskiego w sprawie wieloletnich ram finansowych, będzie debatować z członkami na temat oczekiwań władz lokalnych i regionalnych w UE wobec następnych WRF.

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach **Agata Binkowska**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem IV Forum Aktywnych Kobiet Ziemi Koneckiej pn. „ Tradycje i przyzwyczajenia kulinarne a nowe trendy w żywieniu rodziny”.

W Łopusznie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego podpisze umowę na dofinansowanie projektu pn. „Wyższe kwalifikacje - pewniejsza przyszłość”, który realizować będzie Powiatowy Zespół Szkół w Łopusznie. Całkowita wartość projektu to 1 242 609,12 zł. Projekt ma na celu podniesienie jakości oferty edukacyjnej poprzez organizację zajęć wyrównawczych z przedmiotów zawodowych, maturalnych, kursów, szkoleń oraz staży w zakładach pracy służących podniesieniu kwalifikacji zawodowych 130 uczniów Technikum Nr 8 w Łopusznie, zwiększenie kompetencji zawodowych 6 nauczycieli oraz doposażenie szkoły w nowoczesny sprzęt i materiały dydaktyczne. Projekt otrzymał dofinansowanie w ramach Osi priorytetowej „Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działania „Rozwój i wysoka jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego”, Poddziałania „Podniesienie jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU” RPO WŚ na lata 2014 - 2020.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa będzie gościem sesji Rady Miejskiej w

Chęcinach (godz. 14.00, Muzealna Izba Górnictwa Kruszcowego w Miedziance). Przedmiotem obrad będzie omówienie potencjalnych problemów związanych z planowaną eksploatacją złóż z kopalni „Zajączków - Wesoła” w Zajączkowie. Wśród potencjalnych problemów władze gminy wymieniają uciążliwości w postaci zapylenia, kurzu, hałasu, zmniejszonego bezpieczeństwa i degradacji infrastruktury drogowej.